2025年创业培训补贴公示（第四批）

    根据湘人社发〔2018〕47号、湘财社〔2018〕25号、湘人社发〔2019〕42号、湘人社规〔
2020〕6号、湘人社函〔2021〕 12号、财社〔2023〕 181号、湘人社规〔2025〕15号等文件精
神，现将享受创业培训补贴的基本情况公示如下 ，公示期7天（2025年12月2号-12月9号），如
有异议,请向县就业服务中心（电话：0730-6296816）反映。

一、培训单位情况

序号 培训类型 培训机构
培训工种
（项目）

享受补贴
人数

培训时间
（天）

补贴金额（元）

2 创业培训 平江县公共实训基地服务中心 GYB 272 3 244800

二、单位人员名单

序号 姓名 身份证号码 培训课程
补贴标准

（元）

1 吴量 430626********0078 GYB 900

2 杨清 430511********0022 GYB 900

3 郭文俊 341623********5617 GYB 900

4 叶佼 430626********0310 GYB 900

5 黄曦 430626********0086 GYB 900

6 余昊军 430626********0130 GYB 900

7 彭俊杰 430626********0153 GYB 900

8 樊吉祥 430626********0458 GYB 900

9 吴鑫 430626********0337 GYB 900

10 罗栋宇 430626********0213 GYB 900

11 彭文彬 430626********0253 GYB 900

12 吴林林 430626********0144 GYB 900

13 胡兵兵 430626********0215 GYB 900

14 张俊 430626********0239 GYB 900

15 李奕佳 430626********0467 GYB 900

16 陈浩彬 430626********0093 GYB 900

17 李舒丽 430626********0523 GYB 900

18 肖月月 430626********0103 GYB 900

19 刘沣民 430626********0132 GYB 900

20 王沙金 430626********0145 GYB 900

21 黄安 430626********0416 GYB 900

22 陈俊烨 430626********038X GYB 900

23 王欢欢 430626********0142 GYB 900

24 易佳 430626********0201 GYB 900

25 钟棋英 430626********0523 GYB 900

26 张俊华 430626********0272 GYB 900

27 伍焕新 430626********0312 GYB 900

28 叶锦慧 430626********0084 GYB 900

29 漆鹏义 430626********0312 GYB 900

30 张欣怡 430626********0106 GYB 900

31 许祝晖 440523********0016 GYB 900

32 张子健 430626********0311 GYB 900

33 李欣然 430111********506X GYB 900

34 向斌 430626********0411 GYB 900

35 余亿 430626********0046 GYB 900

36 何锦荣 430626********0247 GYB 900

37 袁珍琪 430626********0306 GYB 900

38 吴宇嫣 430626********0324 GYB 900

39 徐璐璐 430626********0174 GYB 900

40 彭江陵 430224********0253 GYB 900

41 李世林 430626********0259 GYB 900

42 严格格 430626********0102 GYB 900

43 吴乐鑫 430626********0021 GYB 900

44 郑雪晴 430626********0344 GYB 900

45 陈紫涵 430626********0348 GYB 900

46 徐婧馨 430626********008X GYB 900

47 李能志 430626********0034 GYB 900

48 丁如意 430626********0386 GYB 900

49 喻宇豪 430626********0291 GYB 900

50 吴宇翔 430626********0477 GYB 900

51 袁掌珠 430626********0488 GYB 900

52 周向阳 430626********0299 GYB 900

53 李慧侦 430626********0581 GYB 900

54 凌骞 430626********0395 GYB 900

55 吴小红 430626********0308 GYB 900

56 叶宏宇 430626********004X GYB 900

57 李麒 430626********0080 GYB 900

58 张继丹 430626********0289 GYB 900

59 余铃铃 430626********0107 GYB 900

60 张雨杰 430626********0131 GYB 900

61 毛欣怡 430626********0023 GYB 900

62 邓思棋 430626********0024 GYB 900

63 何佳丽 430626********0101 GYB 900

64 唐峻熙 430626********0175 GYB 900

65 黄婷 430626********0243 GYB 900

66 刘桂惠 430626********0203 GYB 900

67 魏家欣 430626********0244 GYB 900

68 徐玮铭 430626********0496 GYB 900

69 陈思颖 430626********0426 GYB 900

70 吴可欣 430626********0325 GYB 900

71 欧阳炳 430626********0516 GYB 900

72 黄铱 430626********008X GYB 900

73 彭薇薇 430626********0141 GYB 900

74 樊斌奇 430626********0179 GYB 900

75 李添喜 430626********0628 GYB 900

76 方勇强 430626********0153 GYB 900

77 余易骞 430626********0078 GYB 900

78 陈榕锦 430626********0283 GYB 900

79 丁日名 430626********0016 GYB 900

80 舒章平 430626********0436 GYB 900

81 方六星 430626********0355 GYB 900

82 董森 430626********0256 GYB 900

83 苏雪颖 430626********020X GYB 900

84 姜伟芳 430626********0324 GYB 900

85 徐文锋 430626********0154 GYB 900

86 屈毅 430626********0139 GYB 900

87 方雯 430626********0162 GYB 900

88 喻高兴 430626********0394 GYB 900

89 鲁龙凤 430626********0361 GYB 900

90 吴雨馨 430626********0223 GYB 900

91 徐密密 430626********0181 GYB 900

92 邓奥林 360926********1618 GYB 900

93 童湘萍 430626********0141 GYB 900

94 苏珊珊 430626********0408 GYB 900

95 童勇军 430626********0012 GYB 900

96 袁祥和 430626********0171 GYB 900

97 李婷婷 430626********0088 GYB 900

98 丁欣宇 430626********0359 GYB 900

99 谢欣晨 430626********0292 GYB 900

100 潘琳 430626********6070 GYB 900

101 邓豪杰 430626********0430 GYB 900

102 曹志欣 430626********0352 GYB 900

103 童湘南 430626********0218 GYB 900

104 童茉莉 430626********0369 GYB 900

105 贺森华 430626********0186 GYB 900

106 吴喜梅 430626********0289 GYB 900

107 余洋 430626********0131 GYB 900

108 邓权林 430626********0275 GYB 900

109 胡海涛 430626********0177 GYB 900

110 汪菲菲 430626********022X GYB 900

111 艾铭伟 430626********0618 GYB 900

112 陈奥 430626********0336 GYB 900

113 李明星 430626********0411 GYB 900

114 黄婧微 430626********0028 GYB 900

115 余楠晟 430626********0072 GYB 900

116 向翔宇 430626********0411 GYB 900

117 曾日照 430626********035X GYB 900

118 李俊北 430626********0378 GYB 900

119 刘风 430626********0017 GYB 900

120 唐豪杰 430626********0331 GYB 900

121 戴如柱 430626********0196 GYB 900

122 贺锦鹏 430626********0113 GYB 900

123 张梓林 430626********0057 GYB 900

124 欧阳宇谦 430626********0150 GYB 900

125 钟煜武 430626********0376 GYB 900

126 肖景宗 430626********0276 GYB 900

127 严承俊 430626********035X GYB 900

128 江念 430626********0094 GYB 900

129 何俊杰 430626********025X GYB 900

130 邹克龙 361025********1737 GYB 900

131 钟熙宇 430626********013X GYB 900

132 吴宇翔 430626********0235 GYB 900

133 王君博 430181********1257 GYB 900

134 钟品忠 430626********0257 GYB 900

135 童骏颖 430626********0572 GYB 900

136 李源 430626********0099 GYB 900

137 孔廣文 430626********0295 GYB 900

138 刘卓希 430626********0055 GYB 900

139 李向锐 430626********0317 GYB 900

140 李崇阳 430626********0035 GYB 900

141 孔家乐 430626********0037 GYB 900

142 黄林彬 430626********0492 GYB 900

143 方劲松 430626********0458 GYB 900

144 陈靖 430626********0399 GYB 900

145 陈佳昌 430181********1271 GYB 900

146 李宇晨 360122********5717 GYB 900

147 余敏 430626********0416 GYB 900

148 高亿奥 412827********2014 GYB 900

149 李景星 430626********0151 GYB 900

150 徐宇轩 430626********0070 GYB 900

151 陈杜林 431028********3918 GYB 900

152 傅晓东 430626********0292 GYB 900

153 黄鸿宇 430626********0553 GYB 900

154 李柏松 430626********0138 GYB 900

155 曾婧涵 430626********0369 GYB 900

156 曾明文 430626********0253 GYB 900

157 陈钟源 430626********0296 GYB 900

158 方振兴 430626********0275 GYB 900

159 何慕嘉 430626********025X GYB 900

160 胡珍珍 430626********0328 GYB 900

161 兰志豪 430626********0317 GYB 900

162 李品军 430626********0132 GYB 900

163 李雨珊 430626********0423 GYB 900

164 廖承志 430626********0357 GYB 900

165 凌欧阳 430626********0041 GYB 900

166 凌翔 430626********0339 GYB 900

167 刘丰 430626********0459 GYB 900

168 刘柔玉 430626********044X GYB 900

169 罗缘悦 430626********0493 GYB 900

170 毛炳玉 430626********049X GYB 900

171 毛鹏 430626********0192 GYB 900

172 毛章宇 430626********0419 GYB 900

173 皮梓涵 430626********0019 GYB 900

174 王凤 430626********0127 GYB 900

175 吴成江 430626********0271 GYB 900

176 吴倩 430626********0204 GYB 900

177 吴梓函 430626********0369 GYB 900

178 谢晨 430626********0314 GYB 900

179 徐梁武 430626********0598 GYB 900

180 徐晟 430626********0152 GYB 900

181 杨纹洁 430626********0469 GYB 900

182 杨逸 430626********027X GYB 900

183 袁湘平 430626********0333 GYB 900

184 湛发贵 430626********0393 GYB 900

185 章心悦 430626********0082 GYB 900

186 钟浩然 430626********0353 GYB 900

187 钟嘉玲 430626********008X GYB 900

188 周紫微 430626********0360 GYB 900

189 朱纷 430626********0167 GYB 900

190 朱宇 430626********0297 GYB 900

191 邹碧滔 430626********0144 GYB 900

192 李一诺 430626********0116 GYB 900

193 谭涂雨 430626********0355 GYB 900

194 钟楠 430626********0151 GYB 900

195 高博文 430626********0370 GYB 900

196 杨吉祥 430626********025X GYB 900

197 钟国奥 430626********0212 GYB 900

198 郑文慧 430626********004X GYB 900

199 张翰林 430626********0333 GYB 900

200 姚思程 430626********0398 GYB 900

201 张翔 430626********0154 GYB 900

202 陈希 430626********0096 GYB 900

203 肖旋风 430626********019X GYB 900

204 张宇轩 430626********0319 GYB 900

205 邹豪伟 430626********0271 GYB 900

206 王天佑 430626********0330 GYB 900

207 王娜 430626********0221 GYB 900

208 罗家辉 430626********0056 GYB 900

209 何鑫坤 430626********0216 GYB 900

210 凌飞儿 430626********0400 GYB 900

211 方喜君 430626********0379 GYB 900

212 方浩南 430626********0336 GYB 900

213 方智梁 430626********0113 GYB 900

214 黄宇诚 430626********0274 GYB 900

215 唐易成 430626********0130 GYB 900

216 欧阳天赐 430626********0071 GYB 900

217 向建军 430626********0074 GYB 900

218 李欣怡 430626********0023 GYB 900

219 张煌平 430626********0280 GYB 900

220 李昌湘 430626********0179 GYB 900

221 张宇杰 430626********0211 GYB 900

222 汤洋洋 430626********0199 GYB 900

223 方达 430626********0173 GYB 900

224 罗杉杉 430626********0106 GYB 900

225 童仁智 430626********0377 GYB 900

226 魏子豪 430626********0250 GYB 900

227 余伊豪 430626********0299 GYB 900

228 喻楷杰 430626********0054 GYB 900

229 张鹏宇 430626********0278 GYB 900

230 张向林 430626********0434 GYB 900

231 张  琳 430626********0179 GYB 900

232 吴恒昆 430626********0771 GYB 900

233 彭国豪 430626********0274 GYB 900

234 童枚桂 430626********0222 GYB 900

235 刘聪聪 430626********0274 GYB 900

236 向欣怡 430626********0205 GYB 900

237 钟颖 430626********014X GYB 900

238 张锐锡 430626********0204 GYB 900

239 徐熠 430626********0225 GYB 900

240 唐灿辉 430626********0061 GYB 900

241 徐赢佳 430626********0364 GYB 900

242 李金 430626********0184 GYB 900

243 朱秀美 430626********0228 GYB 900

244 吴梦婷 430626********0429 GYB 900

245 宋紫凝 430626********0107 GYB 900

246 张逸琳 430626********0087 GYB 900

247 余美婧 430626********0383 GYB 900

248 艾瑶 430626********0242 GYB 900

249 潘永平 430626********0091 GYB 900

250 张雅婷 430626********0368 GYB 900

251 刘玲芝 430626********0283 GYB 900

252 李梓晴 430626********0449 GYB 900

253 李思婷 430626********0327 GYB 900

254 胥安楠 430626********0527 GYB 900

255 童佳琪 430626********0282 GYB 900

256 余佳琪 430626********0240 GYB 900

257 叶晓欢 430626********0123 GYB 900

258 苏慧 430626********0568 GYB 900

259 汤煜霞 430626********0508 GYB 900

260 欧阳雨婷 430626********030X GYB 900

261 何靖 430626********0049 GYB 900

262 陈惠婕 430626********0061 GYB 900

263 喻佳静 430626********0183 GYB 900

264 吴忆琳 430626********0509 GYB 900

265 喻伊汐 430626********0527 GYB 900

266 皮文雅 430626********0105 GYB 900

267 罗心怡 430626********0068 GYB 900

268 艾莹 430626********0267 GYB 900

269 熊震枫 430626********0227 GYB 900

270 魏雅丽 430626********0068 GYB 900

271 张湘荣 430626********0183 GYB 900

272 李渝金 430626********0564 GYB 900